Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

Penyertaan bagi 'Online Onboarding Coaching Program

1 Penyertaan bagi 'Online Onboarding Coaching Program (e-BOARD)'
kepada Usahawan Bumiputera yang terpilih
Bilangan Peserta e-BOARD

23.00 1,000.00 23,000.00

Amaun Ringgit Malaysia: Dua Puluh Tiga Ribu Sahaja
Jumlah Kasar 23,000.00

Pemohon MOHD KHAIRUL NAZIR BIN NAWI

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 16/07/2021 10:15 PGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 23/07/2021 01:06 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 05/08/2021 12:21 PG

[...]

Bil Keterangan Kuantiti Se Unit (RM) Jumlah (RM)

Penyertaan bagi 'Online Onboarding Coaching Program

1 Penyertaan bagi 'Online Onboarding Coaching Program (e-BOARD)'
kepada Usahawan Bumiputera yang terpilih
Bilangan Peserta e-BOARD

23.00 1,000.00 23,000.00

Amaun Ringgit Malaysia: Dua Puluh Tiga Ribu Sahaja
Jumlah Kasar 23,000.00

Pemohon MOHD KHAIRUL NAZIR BIN NAWI

Disediakan ZAWIYAH BINTI ABD MANAF
PEMBANTU TADBIR Tarikh 16/07/2021 10:15 PGJawatan

Disahkan NOR IZZATI BINTI NORHISAM
Jawatan PENGURUS Tarikh 23/07/2021 01:06 PTG
Diluluskan WAN NORHANI BINTI WAN KHALID
Jawatan KETUA AKAUNTAN Tarikh 05/08/2021 12:21 PG